καὶ πᾶν τὸ τυχόν, καὶ τὸ τινοῦντον. ἀνομο-
μερῆ δὲ, ὅτα εἴς ἀνομοίων μερῶν σύγκειται,
εἰν οικίᾳ καὶ τὰ τοιαῦτα. τῶν ὄντων ἀράτα μέν
ἔστι μεριστόν, τὰ δὲ ἀμερῆ. τῶν δὲ μεριστῶν,
τὰ μὲν φραστούς, τὰ δὲ ἀνομομερῆ. τῶν ὄντων
τὰ μὲν ἔστι καθ' εἰσαγ., τὰ δὲ πρὸς τι λέγεται.
τὰ μὲν οὖν καθ' εἰσαγ. λεγόμενα, ἐστιν ὅτα εἴς
της ἐρμηνεία μηδένος προσδεῖται· ταῦτα δὲ ανείχ-
ειν αὐθόπτος, ἀπόπ., καὶ τὰ ἀλλα ζῶα του-
τῶν γαρ οὐδεὶς δι' ἐρμηνείας χωρεῖ. * τῶν δὲ προ-
τι λεγούμενων, ὅτα προσδεῖται τινὸς ἐρμηνείας,
εἰν τῷ μεζοῦν τινὸς, τὸ δὲ θεῖταν τινὸς, καὶ τὸ
καλλίστον, καὶ τὰ τοιαῦτα. τό γε γάρ μεζοῦν, ἐ-
λάττωνος ἔστι μεζοῦν, καὶ τὸ θεῖτον τινὸς ἔστι.
τῶν ὄντων ἀρά, τὰ μὲν αὐτά καθ' αὐτά λέγε-
ται, τὰ δὲ πρὸς τι. οὐδὲ καὶ τὰ πρώτα διηρέ,
κατὰ τὸν Αριστοτέλην.

Γέγονας δε καὶ αὐλὸς Πλάτων Φιλόσοφος Ἐρ-
δίος, μαθήτης Παναγίτου, καθὼς φίσος Σέλευκος
ὁ γραμματικὸς εν πρώτῳ περὶ Φιλοσοφίας καὶ
αὐλὸς, περιπτητός, μαθήτης Ἀριστοτέλους·
καὶ ἔπειτα, Πρεσβύτερος, καὶ ὡς τῆς αρχείας κα-
κουδίας πυγῆς.

³¹⁰ Καὶ τὰς τὸ τυχόν, . . . καὶ τὰ τεστάρα.] Interpres autem vocem illam τυχόν non agnoscit, nec certe opus ea esse videatur, licet in plurimis exemplariis.

ejusmodi. Diffimilium partium dicimes quae ex diffimilibus constat; ut est domus, et hujusmodi cetera. Eorum igitur quae existunt, alia dividua; alia individuas sunt. Dividuorum vero alia sunt similium partium, alia diffimilium. Eorum quae sunt, alia per se, alia vero ad aliquid dicuntur. Ea igitur quae per se dicuntur, sunt quae nulla interpretatione, ut intelligantur, indigent. Ejusmodi sunt homo, equus, et animalia reliqua. Nil enim horum interpretatione indiget. • Ea vero ad aliquid dicuntur, quae interpretatione

quadam agent, ut est majus aliquo, et aliquo celerius, et melius, et hujusmodi reliqua. Namque majus minore majus est, et celerius aliquo est celerius, et in hunc modum cætera. Eorum igitur que sunt, alia per se; alia vero ad aliquid dicuntur. Ita et prima dividebat, secundum Aristotelem.

Fuit et alias Plato Philosophus Rhodius, Panetii discipulus, ut ait Seleucus Grammaticus in primo de Philosophia libro. Et alias Peripateticus, Arisotelis discipulus; et alias, Praxiphanis: alias item Poëta priscæ comedie:

habeatur. Paulo post pro ἀμερῆ γράφεται ἀμ-
., Henr. Steph.

Περὶ Βίων, δομάτων καὶ ἀποθεμάτων, τῶν ἐν φιλεγοφίᾳ
εἰδοκιμησάντων, Βιβλίου δὲ τῶν ί.

DIOGENIS LAERTII

**De Vitis, decretis, et sententiis eorum qui in Philosophia
claruerunt,**

L I B E R Q U A R T U S.

S P E U S I P P U S.

ΣΠΕΥΣΙΠΠΩΣ

Quae de Platone dicenda erant, pro viribus diximus, quid eo de viro singuli sensisse studiose in unum corpus colligentes. Successit autem ei Speulippus Eurymedontis filius, Atheniensis, pago Myrrhinus, Potonis, Platonis fororis, filius. Octo autem annos schola Platonica presufuit, à centesima octava Olympiade in iunctum sumens. Gratiarum signa in schola collocavit, quae fuit à Platone in Academia extructa. Perficitur autem intra Platonis dogmata, eti moribus ejusmodi non fuit. Namque et iracundus erat, et voluntatibus deditus. Denique ajunt illum ira concitatum, catulum in pectus jecisse: voluntateque de liniture in Macedoniam.